МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» мая 2019                                                                                                № 49
с. Турунтаево

	О внесении изменений в Постановление
 Администрации Турунтаевского
сельского поселения от 01.03.2017 № 19а
«Об утверждении порядка принятия решений
о разработке муниципальных программ,
их формирования и реализации на
территории муниципального образования
«Турунтаевское сельское поселение»

Рассмотрев протест прокуратуры Томского района от 08.04.2019 № 03/12-2019, в соответствии со статьями 3, 7, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации», положениями Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса", с целью приведения нормативного правового акта в соответствие действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в Постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 01.03.2017 № 19а «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» следующие изменения:
         1.1. пункт 2 Порядка исключить;
         1.2. в пунктах 6, 8,12 Порядка слово «целевых» заменить словом «муниципальных»;
         1.3. в пунктах 9,10,11,12 Порядка слово «целевой» заменить словом «муниципальной»;
         1.4. в приложении 1 к Порядку слово «целевой» заменить словом «муниципальной».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет (http://turuntaevo.tomsk.ru).
Глава Турунтаевского сельского поселения                                            С.В. Неверный